16 yepBHA 2018 p.

08:30 (GTM+3)

CnopTtuBHa xoab6a 20 km YonoBiku: ®diHan

MIHICTEPCTBO MOJOAI TA CMOPTY YKPAIHU
®EQEPALISA NEFKOI ATNIETUKU YKPAIHU

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE

UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Yemnionat Ykpainu 3i cnopTuBHOI X0A601 Ha 20 KM cepe/ A0POCIHX TA MOJIOII

Micue Homep CnoptcmeH

Rk
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Bib
8

15

14

19

18

16

26

10

12

17

20

25

11

13

Name
KA3AHIH Onekcin
KAZANIN Oleksiy

3ABYXEHKO Enyapa
ZABUZHENKO Eduard

COB4YK OAmutpo
SOBCHUK Dmytro

CYCUK Ceprin
SUSYK Serhiy
CBUCTYH Oner
SVYSTUN Oleh

MAPYYK AHppin
MARCHUK Andriy

NITAHIOK Banepin
LITANYUK Valeriy

PAOBbKO AHTOH
RADKO Anton

ATII MepT

ATLI Mert
LWENECT Onekcin
SHELEST Oleksiy

AHOPYLWEHKO Kupuno
ANDRUSHCHENKO Kyrylo

FOHYAPEHKO Irop
HONCHARENKO I|hor

BIPKOKOB Bnagucnas
BIRYUKOV Vladyslav

rOHUOBCbLKWUIA Bonoanmup
HONTSOVSKYY Volodymyr

MALUTAJb CraHicnaB
MASHTAL Stanislav
MACIYHUM Crenan
PASICHNYY Stepan

KPACHOBCbLKWUIN Anapin
KRASNOVSKYY Andriy

CTENAHIOK Hasapiwn
STEPANYUK Nazariy
KPABYEHKO AHTOH
KRAVCHENKO Anton
BYO3A Ceprin
BUDZA Serhiy

FPEYKOBCBLKUW AHppiit
HRECHKOVSKYY Andriy

KOBEHKO Anppin
KOVENKO Andriy

Pe3ynbTtatun
Results

KomaHnpa

Team

BiHHMUbKa 3CY

Kuniscbka MOH, BBY®K
BonuHcbka C, LUBCM Bon
BonuHcbka C, LUBCM Bon
Cymcbka CxigHun LIOM
BonuHcbka C, LUBCM Bon
IBaHO-PpaHkiBcbka MOH
Cymcbka C, MK3 CAKOCLLOP
B.'ony6Hu4yoro

TUR (TypeuunHa) TypeuunHa
Cymcbka K, LUIBCM Cym
[oHeubka 3CY, KOLWBCM
Cymcbka K, K3 CPOKOCLL Cymu

XapkiBcbka [, XOBY®K Ne1

XKutommpcbka C, LUIBCM XKtm

Xapkiscbka [, LUBCM 3 n/a
IBaHO-PpaHkiBcbka MOH,
OArOCLW IB-$p.

IBaHO-PpaHkiBcbka MOH,
OArOCL IB-®p.

YKutommpcebka XXCOKOCLLOP
Ktm

Cymcbka K, K3 CPOKOCLU Cymun
Kuniscbka [LLIBCM

Kviscbka 3CY, KOLWBCM

BiHHuubka LILLIBCM Konoc

[ata Hap. Pesynbtart

Born
22.05.1982

18.04.1998

07.11.1995

21.07.1993

15.09.1997

12.12.1998

02.04.1994

02.06.1995

23.07.1993

27.03.1973

30.01.1993

19.07.2000

02.11.2000

23.08.1991

01.05.1998

11.04.1998

01.02.1998

20.08.1994

11.02.1999

06.12.1984

30.08.1993

25.11.1973

National Championships Race Walking 20 km

Result
1:23:27
1:23:51
1:24:52
1:25:07

>

1:25:20

1:27:10

1:27:32

1:29:54

1:30:18

1:31:46

1:32:10

1:34:09

1:34:29

1:35:04

1:35:37

1:36:01

>>

1:42:26

>>>
1:43:26
1:44:43
>>>
DNF
DNF

DNS

Ouku
Points

150

130

120

110

100

90

80

20

15

10

June 16, 2018
08:30 (GTM+3)

20 km Race Walk Men: Final

Po3psag TpeHepu
Degree Coaches

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KoseHko A.B.,
Masyp €.1.

ConowmiH A.B.,
NeweHko E.a

Anosuk A.B.,
Anosuk B.T.

Anosuk B.T.,
Anosuk A.B.

MipowwHuyerko O.M.,
MipowHwnyeHko C.A.

Anosuk A.B.,
Anosuk B.T.

KOnkiHa X.B.,
Martewko B.B.

Kpusoxmxa T.B.,
Kpusoxmxka M.M.

Wenect 1.

To6iac O.10.,
TumowueHko C.A.

Lenect O.MN.,
Wenect N.I'

Angpees C.M.

ConowmiH A.B.,
YepHoB A.l.,
YepHos B.I.

AHppees C.M.
HOakiHa X.B.
Marewko B.B.
Maniscbkunin AA.,

€anHay C.M.

LWenect O..,
Wenect 1.

KosaneHko A.t0.
ConomiH A.B.,
Kipinos C.O
Bex O.B.



MIHICTEPCTBO MOJOAI TA CMOPTY YKPAIHU
®EQEPALISA NEFKOI ATNIETUKU YKPAIHU

MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Yemnionat Ykpainu 3i cnopTuBHOI X0A601 Ha 20 KM cepe/ A0POCIHX TA MOJIOII
National Championships Race Walking 20 km

16 uepsHs 2018 p. PesynbTatun June 16, 2018
08:37 (GTM+3) Results 08:37 (GTM+3)
CnopTtuBHa xoab6a 20 km XiHku: ®iHan 20 km Race Walk Women: Final
Micue Homep CnoptcmeH Komanpa [ata Hap. Pe3ynbtat Ouku Po3psag TpeHepu
Rk Bib Name Team Born Result Points Degree Coaches
1 43 ®INIOK Mapis Bonmkceka C, LUBCM Bon 14.10.1995  1:34:11 150 MC  Bopuciok B.l., dumiok C
FILYUK Mariya —
2 32 TABPUINIOK (CTACHKOK) Tamapa Xutommpcebka C, XKCOIOCLIOP 14.12.1995  1:34:20 130 MC YepHos A.l.
HAVRYLYUK (STASYUK) Tamara HKrm
3 35 MWPOHYYK BaneHTuHa BonuHcbka C, LUBCM Bon 10.08.1994 1:36:01 120 MC Anosuk B.T.
MYRONCHUK Valentyna
4 36  LBUIN Aniva Kuiscbka MOH, KOLIBCM 18.09.1994  1:38:19 110 MC  Conomin A.B.
TSVILIY Alina ~
5 57  O3OEMIP Cemixa MyTny TUR (TypeuuuHa) Typeuunna  15.03.1987 1:38:40
OZDEMIR Semiha Mutlu
6 31 NOBOPO3HIOK Pycanina TepHoninscbka K, OOKOCLU 11.03.1995  1:40:52 100 MC  Cwmeuyk 5.l
POVOROZNYUK Rusalina "Konoc" TpH ~
7 56 UMMBANIOK (KOHUEBWY) Hatania  >utomupceka C, LUIBCM XXtm  14.04.1984  1:42:26 40 KMC  YepHos A.l,
TSYMBALYUK (KONTSEVYCH) Nataliya YepHos B.I.
8 51 OJNNIAHOBCbKA OnekcaHgpa Kuiecbka K, KOLUBCM 12.03.1994 1:43:27 30 KMC  ConowmiH A.B.,
OLYANOVSKA Oleksandra JlnceHko M.IM.
9 58 BAJIUM KOnis Cymcbka MOH, CxigHuin LIOM 28.10.1997  1:44:46 25 KMC  MipowHuyeHko O.M.,
BALYM Yuliya MipowHwnyeHko C.A.
10 42  XYCAIHOBA flap's >Kutommpeeka C, XKCAIOCLIOP 27.02.1998  1:46:10 20 | To6iac [.10.,
KHUSAINOVA Darya Krm YepHos A.l.
11 33 COJIOryb lonis IBaHo-®paHkiscbka MOH, 04.10.1997 1:46:15 15 | Martewwko B.B.
SOLOHUB Yuliya OoftoCU Is-dp. s
12 44  KYINATIHA OkcaHa Kuiecbka K, KOLUBCM 01.04.1997 1:46:28 10 | Kipinoa_ C.0,
KULAHINA Oksana ~ ConomiH A.B.
13 37 TPUUAK Onbra IBaHo-®paHkiscbka MOH, 19.11.1993  1:52:47 5 | Martewwko B.B.
HRYTSAK Olha OLIOCLL IB-®p.
14 45 BEJNOBA KceHin Cymcbka C, MK3 COKOCLWIOP  24.02.1998 1:54:52 Il Kpvsoxuxa T.B.,
BYELOVA Kseniya B.lony6Hu4oro > Kpueoxuxka M.M.
15 30  AAHUWMIOK fiana Kuiceka MOH, KOLIOM 31.05.1998  1:56:48 I [Lomapapcbka I,
DANYLYUK Diana AnapyueHko K0.M.
16 54  KYLWUKA KOnis [OHinponeTpoBcbka MOH, 13.03.1997 1:58:00 1l M'yxsa C.O.
KUSHKA Yuliya OLWBCM Anp
17 52 rYOAYOK Mapis Bakapnarcbka C, LUIBCM 3kn 15.07.1996 2:02:30 1 Ey,D.KeB-l:N re.,
HUDACHOK Mariya Bepewmiyyk O.M.
34 MYENIHUEBA BikTopis IBaHo-®paHkiscbka MOH, 15.02.1997 DNF OakiHa X.B.
PCHELINTSEVA Viktoriya ORIOCLL Is-®p. >>>
41 BEJIUKA TeTsiHa [Hinponetposcbka MOH, IKOB  17.06.1998 DNF ryxea C.O.
VELYKA Tetyana
53 ®EPEHLU BikTopisa Cymcbka LIBCM Cym 10.03.1993 DNF Mipolutudenko C.A.,
FERENTS Viktoriia MipowHwnyeHko O.M.
38 MAKAPEHKO TetsiHa [Hinponetposcbka MOH, IK®B  11.10.1998 DNS ryxea C.O.
MAKARENKO Tetiana
40 MAPTUHEHKO KpicTtiHa [Hinponetposcbka MOH, OK®B  25.06.2001 DNS M'yxsa C.O.
MARTYNENKO Kristina
55 HOOKIHA XpuctuHa IBaHO-PpaHkiBCbka 04.12.1984 DNS MarteLuko B.B.,

YUDKINA Khrystyna

Hosak C.B.



	Men20
	Women 20

