



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ
 MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
 UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України зі спортивної ходьби на 20 км серед дорослих та молоді
 National Championships Race Walking 20 km

16 червня 2018 р.
 08:30 (GTM+3)

Результати
Results

June 16, 2018
 08:30 (GTM+3)

Спортивна ходьба 20 км Чоловіки: Фінал

20 km Race Walk Men: Final

Місце Rk	Номер Bib	Спортсмен Name	Команда Team	Дата нар. Born	Результат Result	Очки Points	Розряд Degree	Тренери Coaches
1	8	КАЗАНІН Олексій KAZANIN Oleksiy	Вінницька ЗСУ	22.05.1982	1:23:27 ~~	150	МС	Ковенко А.В., Мазур Є.І.
2	15	ЗАБУЖЕНКО Едуард ZABUZHENKO Eduard	Київська МОН, БВУФК	18.04.1998	1:23:51	130	МС	Соломін А.В., Лещенко Е.а
3	5	СОБЧУК Дмитро SOBCHUK Dmytro	Волинська С, ШВСМ Вол	07.11.1995	1:24:52	120	МС	Ялович А.В., Ялович В.Т.
4	14	СУСИК Сергій SUSYK Serhiy	Волинська С, ШВСМ Вол	21.07.1993	1:25:07 >	110	МС	Ялович В.Т., Ялович А.В.
5	19	СВИСТУН Олег SVYSTUN Oleh	Сумська Східний ЦОП	15.09.1997	1:25:20 ~	100	МС	Мірошніченко О.М., Мірошніченко С.А.
6	18	МАРЧУК Андрій MARCHUK Andriy	Волинська С, ШВСМ Вол	12.12.1998	1:27:10 ~~	90	МС	Ялович А.В., Ялович В.Т.
7	16	ЛІТАНЮК Валерій LITANYUK Valeriy	Івано-Франківська МОН	02.04.1994	1:27:32	80	МС	Юдкіна Х.В., Матешко В.В.
8	7	РАДЬКО Антон RADKO Anton	Сумська С, МКЗ СДЮСШОР В.Голубничого	02.06.1995	1:29:54	25	КМС	Кривохижа Т.В., Кривохижа М.М.
9	26	АТЛІ Мерт ATLI Mert	TUR (Туреччина) Туреччина	23.07.1993	1:30:18			
10	10	ШЕЛЕСТ Олексій SHELEST Oleksiy	Сумська К, ШВСМ Сум	27.03.1973	1:31:46	20	КМС	Шелест Л.Г
11	3	АНДРУЩЕНКО Кирило ANDRUSHCHENKO Kyrylo	Донецька ЗСУ, КОШВСМ	30.01.1993	1:32:10	15	КМС	Тобіас Д.Ю., Тимошенко С.А.
12	2	ГОНЧАРЕНКО Ігор HONCHARENKO Ihor	Сумська К, КЗ СРДЮСШ Суми	19.07.2000	1:34:09	10	КМС	Шелест О.П., Шелест Л.Г
13	12	БІРЮКОВ Владислав BIRYUKOV Vladyslav	Харківська Д, ХДВУФК №1	02.11.2000	1:34:29	5	КМС	Андрєєв С.М.
14	17	ГОНЦОВСЬКИЙ Володимир HONTSOVSKYY Volodymyr	Житомирська С, ШВСМ Жтм	23.08.1991	1:35:04		I	Соломін А.В., Чернов А.І., Чернов В.І.
15	1	МАШТАЛЬ Станіслав MASH TAL Stanislav	Харківська Д, ШВСМ з л/а	01.05.1998	1:35:37		I	Андрєєв С.М.
16	20	ПАСІЧНИЙ Степан PASICHNYY Stepan	Івано-Франківська МОН, ОДЮСШ Ів-Фр.	11.04.1998	1:36:01 >>		I	Юдкіна Х.В.
17	6	КРАСНОВСЬКИЙ Андрій KRASNOVSKYY Andriy	Івано-Франківська МОН, ОДЮСШ Ів-Фр.	01.02.1998	1:42:26 >>>		II	Матешко В.В.
18	25	СТЕПАНЮК Назарій STEPANYUK Nazariy	Житомирська ЖСДЮСШОР Жтм	20.08.1994	1:43:26		II	Малівський А.А., Єдинач С.М.
19	4	КРАВЧЕНКО Антон KRAVCHENKO Anton	Сумська К, КЗ СРДЮСШ Суми	11.02.1999	1:44:43 >>>		II	Шелест О.П., Шелест Л.Г
	11	БУДЗА Сергій BUDZA Serhiy	Київська ДШВСМ	06.12.1984	DNF			Коваленко А.ю.
	13	ГРЕЧКОВСЬКИЙ Андрій HRECHKOVSKYY Andriy	Київська ЗСУ, КОШВСМ	30.08.1993	DNF			Соломін А.В., Кірілов С.О
	9	КОВЕНКО Андрій KOVENKO Andriy	Вінницька ЦШВСМ Колос	25.11.1973	DNS			Бех О.В.



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ
MINISTRY OF YOUTH AND SPORTS OF UKRAINE
UKRAINIAN ATHLETIC FEDERATION

Чемпіонат України зі спортивної ходьби на 20 км серед дорослих та молоді
National Championships Race Walking 20 km

16 червня 2018 р.
08:37 (GTM+3)

Результати
Results

June 16, 2018
08:37 (GTM+3)

Спортивна ходьба 20 км Жінки: Фінал

20 km Race Walk Women: Final

Місце Rk	Номер Bib	Спортсмен Name	Команда Team	Дата нар. Born	Результат Result	Очки Points	Розряд Degree	Тренери Coaches
1	43	ФІЛЮК Марія FILIYUK Mariya	Волинська С, ШВСМ Вол	14.10.1995	1:34:11 ~	150	МС	Борисюк В.І., Філюк С
2	32	ГАВРИЛЮК (СТАСЮК) Тамара HAVRYLYUK (STASYUK) Tamara	Житомирська С, ЖСДЮСШОР ЖТМ	14.12.1995	1:34:20	130	МС	Чернов А.І.
3	35	МИРОНЧУК Валентина MYRONCHUK Valentyna	Волинська С, ШВСМ Вол	10.08.1994	1:36:01	120	МС	Яловик В.Т.
4	36	ЦВІЛІЙ Аліна TSVILIY Alina	Київська МОН, КОШВСМ	18.09.1994	1:38:19 ~	110	МС	Соломін А.В.
5	57	ОЗДЕМІР Семіха Мутлу ÖZDEMİR Semiha Mutlu	TUR (Туреччина) Туреччина	15.03.1987	1:38:40			
6	31	ПОВОРОЗНЮК Русаліна POVOROZNYUK Rusalina	Тернопільська К, ОДЮСШ "Колос" Трн	11.03.1995	1:40:52 ~	100	МС	Смечук Я.І.
7	56	ЦИМБАЛЮК (КОНЦЕВИЧ) Наталія TSYMBALYUK (KONTSEVYCH) Nataliya	Житомирська С, ШВСМ ЖТМ	14.04.1984	1:42:26	40	КМС	Чернов А.І., Чернов В.І.
8	51	ОЛЯНОВСЬКА Олександра OLYANOVSKA Olexsandra	Київська К, КОШВСМ	12.03.1994	1:43:27	30	КМС	Соломін А.В., Лисенко М.П.
9	58	БАЛИМ Юлія BALYM Yuliya	Сумська МОН, Східний ЦОП	28.10.1997	1:44:46	25	КМС	Мірошниченко О.М., Мірошниченко С.А.
10	42	ХУСАІНОВА Дар'я KHUSAINOVA Darya	Житомирська С, ЖСДЮСШОР ЖТМ	27.02.1998	1:46:10	20	I	Тобіас Д.Ю., Чернов А.І.
11	33	СОЛОГУБ Юлія SOLOHUB Yuliya	Івано-Франківська МОН, ОДЮСШ Ів-Фр.	04.10.1997	1:46:15 ~	15	I	Матешко В.В.
12	44	КУЛАГІНА Оксана KULAHINA Oksana	Київська К, КОШВСМ	01.04.1997	1:46:28 ~	10	I	Кірілов С.О., Соломін А.В.
13	37	ГРИЦАК Ольга HRYTSAK Olha	Івано-Франківська МОН, ОДЮСШ Ів-Фр.	19.11.1993	1:52:47	5	I	Матешко В.В.
14	45	БЄЛОВА Ксенія BYELOVA Kseniya	Сумська С, МКЗ СДЮСШОР В.Голубничого	24.02.1998	1:54:52 >		II	Кривохижа Т.В., Кривохижа М.М.
15	30	ДАНИЛЮК Діана DANYLYUK Diana	Київська МОН, КОЦОП	31.05.1998	1:56:48		II	Домарадська Г.Г., Андрущенко Ю.М.
16	54	КУШКА Юлія KUSHKA Yuliya	Дніпропетровська МОН, ОШВСМ Дпр	13.03.1997	1:58:00		II	Гужва С.О.
17	52	ГУДАЧОК Марія HUDACHOK Mariya	Закарпатська С, ШВСМ Зкп	15.07.1996	2:02:30		II	Будкевич Г.Б., Веремійчук О.М.
	34	ПЧЕЛІНЦЕВА Вікторія PCHELINTSEVA Viktoriya	Івано-Франківська МОН, ОДЮСШ Ів-Фр.	15.02.1997	DNF >>>			Юдкіна Х.В.
	41	ВЕЛИКА Тетяна VELYKA Tetyana	Дніпропетровська МОН, ДКФВ	17.06.1998	DNF			Гужва С.О.
	53	ФЕРЕНЦ Вікторія FERENTS Viktoriia	Сумська ШВСМ Сум	10.03.1993	DNF			Мірошниченко С.А., Мірошниченко О.М.
	38	МАКАРЕНКО Тетяна MAKARENKO Tetiana	Дніпропетровська МОН, ДКФВ	11.10.1998	DNS			Гужва С.О.
	40	МАРТИНЕНКО Крістіна MARTYNENKO Kristina	Дніпропетровська МОН, ДКФВ	25.06.2001	DNS			Гужва С.О.
	55	ЮДКІНА Христіна YUDKINA Khrystyna	Івано-Франківська	04.12.1984	DNS			Матешко В.В., Новак С.В.